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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me I 2.04.2024 

VENDIM 

Nr. / / Date J L I O "I I ·2_ 0 2.. "f . 
MIRA TIMI IT ABELA VE PERMBLEDHESE TE REZULTATEVE 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/20 I 5 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet e arsimit te 
larte ne Republiken e Shqiperise",Rregullores per zgjedhjet e keshillave te studenteve ne Universitetin e 
Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 19, date 06/03/2024 "Per fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat 
e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi".Tabelave te rezultateve 
te sjella nga Komisionet zgjedhore studentore ne Fakultete. Komisioni lnstitucional Zgjedhor Studentor 
(KIZS)ne mbledhjen e dates 12.04.2024 vendosi: 

I. Miratimin e tabeles permbledhese te rezultateve, si me poshte. 

Tabela e rezultateve per Keshille Studentore lnstitucional 

Nr EMER MBIEMER FD FSHN FSHN 2 FE FSHE FGJH FSHSH TOTAL 

1 ADMIR DAHATI 4 3 22 4 49 2 5 89 

2 ALKETA FILIPI 3 2 3 11 3 3 1 26 

3 BENDIS PRENDI 15 47 314 3 21 0 0 400 

4 FATJON BENGU 0 2 3 0 33 0 1 39 

5 LORETA tERMELI 1 19 8 85 8 6 1 128 

6 KLEA VUJOSHI 99 0 4 4 3 5 1 116 

7 MARTIN SHYTI 19 2 20 165 6 7 14 233 

8 MIGENA KROJ 0 2 0 7 1 0 0 10 
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Tabela e rezultateve per Keshille 
Studentore ne Fakultete 

EMER MBIEMER 

ERISONA HOXHAJ 

VALENTINA GJONI 

EMER MBIEMER 

ELSAIDA STENA 

ERMELINDA DEMAJ VATA 

FRANCES KA AHMATAJ 

KLEDI ZVMERI 

VALTER <;ARRI 

EMER MBIEMER 

ARMAND NIKOLLI 

BRIGEN KOPSHTARI 

DAJANA <;ELAJ 

GJERGJ SHEGAJ 

kLEANDRA LUM<;I 

MARINA FILIPI 

EMER MBIEMER 

ERISELDI VRINA 

XHULIANO LOGU 

FD 

32 

108 

FSHE 

25 

7 

9 

31 

46 

FSHN FSHN2 TOTAL 

4 206 210 

1 57 58 

2 57 59 

66 14 80 

1 14 15 

1 31 32 

FE 

89 

182 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrtare te USH-s~. 
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